
Zarządzenie Nr 7/2012 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Zwoleniu 

z dnia  08 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu wprowadzonego Zarządzeniem 

Kierownika PCPR Nr 5/2009  z dnia 15 maja 2009 roku 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2008 r., Nr 223 poz. 1458) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu 

wynagradzania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu podjętym Uchwałą Nr 

73/2012  Zarządu Powiatu w Zwoleniu z dnia 26 kwietnia 2012 roku, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dotychczasowy zapis § 8 ust. 4 Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych               

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu wprowadzony Zarządzeniem 

Kierownika PCPR Nr 5/2009  z dnia 15 maja 2009 roku,  otrzymuje brzmienie: 

,,Nagrody z funduszu nagród przyznawane są: 

1) z okazji Dnia Pracownika Socjalnego 

2) na koniec roku w ramach zaoszczędzonych środków”. 

 

 

§ 2 

 

Pozostałe treści Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych  w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się pracowników PCPR w Zwoleniu do zapoznania się z treścią Zarządzenia                  

i do jego stosowania. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 


